PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	23.05.2022
	                                                                     №
	394

г.Ейск
Об обеспечении отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ на территории

муниципального образования Ейский район
Во исполнение  статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в соответствии со  статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район с целью установления мест отбывания исправительных работ п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными, проживающими на территории муниципального образования Ейский район, наказания в виде исправительных работ (прилагается).

2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в перечне, предоставлять рабочие места по согласованию с Управлением Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция» филиал по Ейскому району в установленном действующим законодательством порядке.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления   возложить   на

заместителя главы муниципального образования Ейский район Э.А. Киселеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                           Р.Ю. Бублик